
Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Příslušenství pro kohouty

6037 - SACÍ KOŠ MS - Mosazný sací koš s nylonovým
ventilem pro vodu, vzduch a oleje
Kód produktu: 51008
Tip

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: 0°C až +90°C
Materiál produktu: Tělo mosaz, pružina a síto nerez
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: 1907/2006, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu, ISO 228
Médium: Voda, oleje, chemické kapaliny
Použití produktu: Zabránění zpětnému toku média a vniku nečistot

K sacímu koši doporučujeme mosazné hadicové trny s vnějšími palcovými závity (např. artikl 30349). K montáži nelze doporučit
těsnění na dosedací plochu, protože závit může být delší a dosedací plochy by na sebe nemusely dosáhnout. Šroubové spoje
doporučujeme těsnit závitovými těsněními např. PTFE pásky, koudel nebo jiná těsnění.

https://www.gms-most.cz/aignep


Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Podtlak
Průměr
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
603700001
15 mm
G 1/2"
15 bar
99 kPa
max. 34,5 mm
1-10
0,2 kg
ks
281,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   2,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
603700002
20 mm
G 3/4"
15 bar
99 kPa
Max. 42,5 mm
1-5
0,25 kg
ks
364,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
603700003
25 mm
G 1"
15 bar
99 kPa
max. 47,5 mm
1-5
0,32 kg
ks
407,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   0
603700004
32 mm
G 1.1/4"
15 bar
99 kPa
max. 60 mm
1-4
0,46 kg
ks
587,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
603700005
40 mm
G 1.1/2"
15 bar
99 kPa
max. 69 mm
1-2
0,58 kg
ks
818,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
603700006
50 mm
G 2"



15 bar
99 kPa
max. 85 mm
1
0,65 kg
ks
1 119,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	6037 - SACÍ KOŠ MS - Mosazný sací koš s nylonovým ventilem pro vodu, vzduch a oleje
	Varianty zboží


